

CITY OF EAST PALO ALTO, CALIFORNIA DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS – ENGINEERING DIVISION

ADDENDUM 2

UNIVERSITY AVEUNE AND WEEKS STREET 12-INCH WATERMAIN PROJECT PUBLIC WORKS PROJECT NO. WD-04

To all prospective bidders, you are advised that the bid Documents for the above referenced Project are amended and clarified, as follows:

General Information and Questions

Question 1: In the documentation from Bess Utilities, they note that the AC is 15"-18" thick on University Ave from Pothole 4-12, but on your trench detail 2/D-01 note 1 it states the following "a minimum of 3" A.C. on 12" A.B.. or shall match existing pavement section, plus 1" pf A.C. whichever is greater". I just want to confirm the contract restoring the trench will have to pave 15"-18" thick trench restoration and T-trench, to match existing.

Answer: Match Existing

Question 2: Which section of the trench detail is expected to be perform the 2" AC & P.C. Concrete Class A section or where it is class 2 AB under the AC Pavement?

Answer: Match Existing

Question 3: To confirm the length of the 6" PVC pipe the pay item quantity includes the run of the Fire Hydrant 6" PVC Pipe.

Answer: Yes, 6" PVC length is accounted for in the for the hydrants

Question 4: Eagle Loc in 12" and smaller VS. Rieberloc 900

Answer: PVC shall be Eagle Loc or approved equal.

Question 5: Is there a bid bond/security form or is surety paper fine

Answer: The City do not have our own bond/security form, so a standard bond is acceptable.

RFB questions deadline:

The deadline for the RFB question is 9/13. No question will be answered after that day.

Ambrose Wong

Chin Hang (Ambrose) Wong Special Projects Manager City of East Palo Alto

ADDENDUM No.2, ACKNOWLEDGMENT
(To be submitted with the General Construction Contract, Attachment A of RFB)

REQUEST FOR BID - UNIVERSITY AVEUNE AND WEEKS STREET 12-INCH **WATERMAIN PROJECT**

City Project: WD-04

Bidder acknowledges receipt of this addendum, Acknowledgement of receipt of this addendum is a Failure to acknowledge the addendum may subject	required in the space provided below.
,, representing carefully read this addendum, understand it, acknow ts terms.	have vledge receipt of it and will comply with
CONTRACTOR SIGNATURE	DATE